
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 17.11. 2025 № 488 

м. Золотоноша  

 

Про виділення коштів по ОСББ „Незалежність” 

на відшкодування витрат 50 % від суми, 

сплачених відсотків АБ „УКРГАЗБАНК” 

 

Розглянувши лист голови ОСББ „Незалежність” Орленко Т. М. (04.11.2025 

№ 3732) щодо виділення коштів на відшкодування витрат 50 % від суми, 

сплачених відсотків АБ „УКРГАЗБАНК”, враховуючи рішення міської ради 

від 22.12.2022 №25-41/VІІІ „Про внесення змін до Програми підвищення 

енергоефективності та зменшення споживання енергоресурсів на 2021-2025 

роки” із змінами , від 24.12.2024 № 57 - 15/VIII „Про бюджет Золотоніської 

міської територіальної громади на 2025 рік” (2356500000) із змінами, 

керуючись п. 4 „а” ст. 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”,- 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Виділити управлінню житлово-комунального господарства кошти в сумі   

20915,21 грн. (Двадцять тисяч дев’ятсот п’ятнадцять грн. 21коп.) по КПКВК 

МБ 1217640 „Заходи з енергозбереження” для зарахування на рахунок ОСББ 

АБ „УКРГАЗБАНК” .     

2. Фінансовому управлінню (Коваленко О.В.) профінансувати управління 

житлово-комунального господарства на суму, вказану в п. 1 рішення  . 

3. Управлінню житлово-комунального господарства (Харін А.В.) 

перерахувати кошти, вказані в п. 1, на рахунок ОСББ „Незалежність” : IBAN № 

UA(конфіденційна інформація)  в  АБ „УКРГАЗБАНК”, ЄДРПОУ 40957305. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Флоренка О. А. та управління житлово-комунального господарства (Харін 

А.В.). 

 

 

Секретар ради             Наталія СЬОМАК 

 
 

Артем Харін 23093 


